
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 15(4408)  
2022 m. balandžio 11–17 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

Apmąstymai ir pašnekesiai / Konfucijus ; iš vokiečių kalbos vertė Zita Mažeikaitė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 244, 
[1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02637-1 (įr.) 
 

Geras gyvenimas : {pagal senovės stoikus} / William B. Irvine ; iš anglų kalbos vertė Vilma Kačerauskienė. – 
Vilnius : Vaga, 2022. – 278, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02639-5 (įr.) 
 

Itin jautrus asmuo : kaip gyvuoti, kai pasaulis tave stelbia / Elaine N. Aron ; iš anglų kalbos vertė Edmundas 
Juškevičius. – 4-asis patais. leid.. – Vilnius : Sofoklis, 2022. – 351, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-452-4 
 

Karma : jogo vadovas, kaip kurti savo likimą / Sadhguru. – [Gargždai] : [Tobulėjimo projektai], [2022]. – 224 p.. – 
ISBN 978-609-8210-35-4 
 

Nustok būti mielu vyruku! : gauk tai, ko nori meilės srityje, lovoje ir iš gyvenimo / Robert A. Glover. – [Gargždai] : 
Tobulėjimo projektai, [2022]. – 190, [2] p.. – ISBN 978-609-8210-36-1 (įr.) 
 

Pavogti ugnį : kaip Silicio slėnio lyderių, JAV laivyno „ruonių“ ir prieš srovę einančių mokslininkų kuriami metodai 
gali iš pagrindų pakeisti mūsų produktyvumą ir gyvenimo kokybę / Steven Kotler, Jamie Wheal ; iš anglų kalbos vertė 
Daumantas Gadeikis. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 271, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-487-
230-3 (įr.) 
 

Scenarijai, kuriais gyvena žmonės : transakcinė gyvenimo scenarijų analizė : su nauja knygos autoriaus pratarme 
/ Claude M. Steiner ; iš anglų kalbos vertė Aistė Kvedaraitė-Nichols. – 2-oji laida. – Vilnius : Vaga, 2022. – 461, [2] p. : 
schem.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02543-5 (įr.) 
 

Sielogyda : gydytojo rūpestis – siela / Viktor E. Frankl ; iš vokiečių kalbos vertė Austėja Merkevičiūtė. – Vilnius : 
Vaga, 2022. – 356, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-415-02622-7 (įr.) 
 

Srautas : optimali išgyvenimo psichologija : bestseleris / Mihaly Csikszentmihalyi ; [vertė Judita Čirvinskienė]. – 
[Gargždai] : Tobulėjimo projektai, [2021]. – 319, [1] p.. – ISBN 978-609-95691-4-7 (įr.) 
 

Suaugę emociškai nebrandžių tėvų vaikai : kaip pagyti nuo žaizdų, kurias paliko emociškai tolimi, atstumiantys ar 
į save įsitraukę tėvai / Lindsay C. Gibson ; iš anglų kalbos vertė Laura Vilčinskaitė. – 2-oji laida. – Vilnius : Vaga, 2022. – 
286, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-415-02640-1 (įr.) 
 

Užauginti gerą žmogų : sąmoninga tėvystė: kaip užauginti geraširdžius, savimi pasitikinčius vaikus / Hunter 
Clarke-Fields ; iš anglų kalbos vertė Giedrė Bacevičienė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 239, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 
978-5-415-02638-8 (įr.) 
 

Vertybių faktorius : įkvepiančio ir pilnaverčio gyvenimo paslaptis / John Demartini. – [Gargždai] : Tobulėjimo 
projektai, [2022]. – 318, [1] p.. – ISBN 978-609-8210-34-7 (įr.) 
 

Viena pati : moteriškos vienumos menas / Florence Falk ; iš anglų kalbos vertė Rita Bakanienė. – Vilnius : Vaga, 
2022. – 351, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02439-1 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Visas mano gyvenimas : apie tėvus, kokie norime būti, ir vaikus, kokius tikimės užauginti / Einat Nathan ; iš anglų 
kalbos Lina Černiauskaitė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 303, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02634-0 (įr.) 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 

1922: tarp kanibalizmo ir modernizmo / Rolandas Maskoliūnas. – Vilnius : Vaga, 2022. – 238, [2] p. : iliustr.. – 
Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-415-02641-8 (įr.) 
 

Lagom : švedų harmoningo ir laimingo gyvenimo menas / Niki Brantmark ; iš anglų kalbos vertė Agnė 
Puzauskaitė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 280, [8] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-415-02598-5 (įr.) 
 

Šeima yra gyvenimas : studentų mokslinė konferencija : mokslinių straipsnių rinkinys / Klaipėdos universitetas, 
Socialinių ir humanitarinių mokslų fakultetas ; sudarytojai Rasa Braslauskienė, Neringa Strazdienė. – Klaipėda : 
Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – 1 pdf failas (144 p.) : iliustr., diagr., schem.. – ISBN 978-609-481-137-1 
 

Žaidimai, kuriuos žaidžia žmonės : žmogiškųjų santykių psichologija / Eric Berne ; iš anglų kalbos vertė Milda 
Dyke. – Vilnius : Vaga, 2022. – 202, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-415-02521-3 (įr.) 
 

POLITIKA 
 

Lietuvos ir Turkijos istorinės, kultūrinės ir literatūrinės sąsajos. Totorių ir karaimų įnašas = Lithuania and Turkey: 
historical, cultural and literary connections. Contribution of Tartars and Karaims = Litvanya ve Türkiye. Tarihî, kültürel 
ve edebî ilişkiler. Tatar ve Karay türklerinin katkıları : [mokslinių straipsnių rinkinys, skirtas paminėti tarp Turkijos ir 
Lietuvos 1930 m. rugsėjo 17 d. pasirašytos ir 1931 m. birželio 9 d. ratifikuotos Draugystės sutarties 90-ąsias metines, 
prisimenant Lietuvos totorių ir karaimų indėlį į istorinius santykius] / [sudarė Galina Miškinienė] ; [recenzentai Tomas 
Čelkis, Süer Eker]. – Vilnius : [Baltijos kopija], 2021. – V, 342, [2] p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-609-417-223-6 (įr.) 
 

Oranžinis romanas : ambasadoriaus užrašai / Algirdas Kumža. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 239, [1] 
p. : iliustr., portr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-487-246-4 (įr.) 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 

Metinis Konstitucinio Teismo veiklos pranešimas : [elektroninis išteklius] / Lietuvos Respublikos Konstitucinis 
Teismas. – Vilnius : Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas, 2022. – ISSN 2669-2902 

2021. – 2022. – 1 pdf failas (98 p.) : diagr., portr. 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
 

Atakos pradžia – „Č“ : studija / Jonas Andriškevičius. – Vilnius : [Baltijos kopija], 2022. – 83, [1] p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-417-230-4 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

Buhalterinės apskaitos studijų programos baigiamosios profesinės veiklos praktikos metodiniai nurodymai : 
metodinė priemonė / Jevgenija Furgasė, Svetlana Vaičiulienė ; recenzentas Indrė Knyvienė ; Kauno kolegija, Verslo 
fakultetas, Apskaitos ir finansų katedra. – Kaunas : Kauno kolegijos Reklamos ir medijų centras, 2022. – 1 pdf failas (19 
p.). – ISBN 978-9955-27-610-4 
 

Kai mokslas susitinka meną : STEAM projektai pradinėse klasėse / Rūta Girdzijauskienė, Gražina Šmitienė, Indrė 
Micienė ; recenzentės Aušra Kazlauskienė, Sandra Rimkutė-Jankuvienė, Neringa Strazdienė, Sada Ramanauskienė. – 
Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – 1 pdf failas (61 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-481-135-7 
 

Mokslas, studijos, universiteto gyvenimas : Vilniaus Gedimino technikos universiteto mokslinis informacinis 
leidinys / redakcijos kolegija: Romualdas Kliukas … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2022. 
– ISSN 1392-1436 

Nr. 55 (2022), Vilniaus Gedimino technikos universitetas – 2021 metai. – 2022. – 91, [1] p. : iliustr. 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Problems of education in the 21st century / Scientia Socialis, Scientific Methodical Center “Scientia Educologica” 
; editors-in-chief Agnaldo Arroio, Vincentas Lamanauskas. – Šiauliai : Scientia Socialis : Scientific Methodical Center 
“Scientia Educologica”, 2022. – ISSN 1822-7864 

Vol. 80, no. 1 (2022) / compiler Vincentas Lamanauskas. – 2022. – 233, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 80 egz. 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Landšaftotyros pagrindai / Ieva Švarcaitė ; Vilniaus universitetas, Lietuvos geografų draugija. – Vilnius : Versmė, 
2022. – 230, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-486-027-0 (įr.) 
 

MEDICINA 
 

Kai maistas tampa mirtinu priešu / Sandra Romienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2022. – 137, [2] p.. – ISBN 978-609-
454-621-1 
 

Ko gydytojai tau nepasako : tiesa apie moderniosios medicinos pavojus / Lynne McTaggart. – [Vilnius] : 
[Holistinio ugdymo institutas], [2021]. – 1 pdf failas (412 p.) . – ISBN 978-609-96240-0-6 
 

Ne sava mirtimi : [teismo medicinos patologo užrašai] / Richard Shepherd ; iš anglų kalbos vertė Vita 
Daugėlienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 399, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-487-259-4 (įr.) 
 

Oftalmologijos pagrindai : vadovėlis / Reda Žemaitienė, Dalia Žaliūnienė, Ingrida Janulevičienė ... [et al.] ; 
[sudarytojos Reda Žemaitienė, Loreta Kuzmienė, Dalia Žaliūnienė] ; [recenzentai Vytautas Jašinskas, Jūratė 
Jankauskienė, Skaidra Valiukevičienė] ; Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Medicinos akademijos Medicinos 
fakulteto Akių ligų klinika. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2021. – 371, XlI, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 550 egz.. – 
ISBN 978-9955-15-720-5 
 

Ortodontinių anomalijų diagnostika : vadovėlis / Antanas Šidlauskas, Dalia Smailienė, Kristina Lopatienė ... [et 
al.] ; [recenzentai Ričardas Kubilius, Jurgina Sakalauskienė, Laura Linkevičienė] ; Lietuvos sveikatos mokslų 
universitetas, Medicinos akademija. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2022. – 238, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 140 
egz.. – ISBN 978-9955-15-734-2 (įr.) 
 

Sunkus ligonis namuose: gydymas, slauga, reabilitacija : lėtinės ligos / Lubię Pomagać ; [redaktoriai Piotras 
Krakoviakas, Dominikas Kšyžanovskis, Aleksandra Modlinska] ; [vertė UAB „Lingvobalt“]. – Kaunas : Vitae Litera, 2022. 
– 265, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-454-521-4 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 
Žemdirbystė = Agriculture / Lithuanian Research Centre for Agriculture and Forestry, Vytautas Magnus 

University ; editorial board: Zenonas Dabkevičius (editor in chief) … [et al.]. – Akademija, Kėdainiai distr. : Lithuanian 
Research Centre for Agriculture and Forestry, 2021. – ISSN 1392-3196 

Vol. 108, no. 2 (2021). – 2021. – P. 99-191 : iliustr.. – Tiražas 30 egz. 
Vol. 108, no. 3 (2021). – 2021. – P. 195-287 : iliustr.. – Tiražas 30 egz. 
Vol. 108, no. 4 (2021). – 2021. – P. 291-383 : iliustr.. – Tiražas 30 egz. 

 
NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

 
Kūdikių receptų knyga : daugiau nei 100 gardaus naminio maisto kūdikiams receptų / Giedra Sadauskienė. – 2-

asis, patais. ir papild. leid.. – Kaunas : Vitae Litera, 2022. – 238 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-623-5 (įr.) 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 

Pardavimų psichologija : padidinkite pardavimus greičiau ir lengviau, negu kada nors manėte, jog tai įmanoma / 
Brian Tracy ; [iš anglų kalbos vertė Judita Čirvinskienė]. – [Gargždai] : Tobulėjimo projektai, [2022]. – 222 p.. – Tiražas 
1000 egz.. – ISBN 978-609-95691-3-0 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Visko parduotuvė : Jeff Bezos ir Amazon amžius / Brad Stone ; iš anglų kalbos vertė Vaida Jėčienė. – Vilnius : 
BALTO leidybos namai, 2022. – 414, [1] p., [4] iliustr. lap.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-8233-07-0 (įr.) 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 

Baroko skulptūros mistika: Johanas Georgas Pinzelis ir kiti XVIII a. Lvovo meistrai : tarptautinė paroda, 2022 m. 
vasario 16 – gegužės 22 d. [Vilnius] / Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios  Kunigaikštystės valdovų rūmai, Lvovo 
nacionalinė Boryso Voznyckio dailės galerija ; [sudarytojai Vydas Dolinskas, Gintarė Tadarovska]. – Vilnius : 
Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai, 2022. – 21, [3] p. : iliustr. 
 

The mysticism of Baroque sculpture: Johann Georg Pinsel and other 18th-century Lviv masters : International 
Exhibition, February 16 – May 22, 2022 [Vilnius] / National Museum Palace of the Grand Dukes of Lithuania, Borys 
Voznytsky Lviv National Art Gallery ; [compiled by Vydas Dolinskas, Gintarė Tadarovska] ; [translator Albina Strunga]. – 
Vilnius : Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios kunigaikštystės valdovų rūmai, 2022. – 21, [3] p. : iliustr. 
 

Nelly Paltinienė. Tu ateik į pasimatymą : [biografija] / Irma Laužikaitė. – 4-asis leid.. – Vilnius : BALTO leidybos 
namai, 2022. – 359, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-487-258-7 (įr.) 
 

Nuo veiksmo link vaidybos : Jano Fabre’o vadovas XXI a. atlikėjui / Jan Fabre, Luk Van den Dries ; iš anglų kalbos 
vertė Ieva Skaržinskaitė. – Vilnius : Sofoklis, 2021. – 494, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-444-447-0 
(įr.) 
 

Stereogramų paslaptys / [iliustracijos: Radvilė Sarapinaitė] ; [tekstas: Vida Kuzmckaitė [i.e. Kuzmickaitė]. – 
[Kaunas] : Maketonas, 2022. – 107, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-96102-5-2 (įr.) 
 

Мiстика барокової скульптури: Iван Георгiй Пiнзель та iншi львiвскi майстри XVIII ст. : міжнародна 
виставка, 16 лютого – 22 травня 2022 р. [Вільнюс] / Національный музей Палац великих князів литовських, 
Львівська національна галерея мистецтв імені Бориса Возницького ; [укладачі Відас Долінскас, Гінтарє 
Тадаровська] ; [переклад Василя Капкана]. – Vilnius : Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios kunigaikštystės 
valdovų rūmai, 2022. – 21, [3] p. : iliustr. 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Alchemikas / Paulo Coelho ; vertė Rūta Knizikevičiūtė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 166, [2] p.. – Tiražas 3000 egz.. – 
ISBN 978-5-415-02362-2 (įr.) 

 
Anonimė : [trileris] / Greer Hendricks, Sarah Pekkanen ; iš anglų kalbos vertė Irena Kupčinskienė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2022. – 383, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-456-2 (įr.) 
 
Aš ne kava : [eilėraščiai] / Zydaite. – [Vilnius] : [Baltijos kopija], 2021. – 74, [4] p.. – Tiražas 80 egz.. – ISBN 978-

609-417-225-0 (įr.) 
 
Atsispyrus nuo bedugnės : romanas / Donata Norvilaitė. – Vilnius : Svajonių knygos, 2022. – 351, [1] p.. – 

(Marcipano valandos, ISSN 2351-5201). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0785-4 
 
Aukso smiltelės : laiškų rinkinys / Nijolė Riaubaitė. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. 

Termorenovacija], 2022. – 192, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-188-5 
 
Aušvico lopšinė : romanas / Mario Escobar ; iš ispanų kalbos vertė Aira Nekrašaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – 

225, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-466-547-9 (įr.) 
 
Aušvico smuikininkė : [istorinis romanas] / Ellie Midwood ; iš anglų kalbos vertė Rasa Dirgėlė. – Vilnius : Sofoklis, 

2022. – 382, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-458-6 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Badass mantras : freestyle poetry about freedom and hope / Darya Loban ; [edited by Rae Ritchie] ; [artwork: 
Victoria Savenkova, photo: Natasha Zus]. – [Vilnius] : [Baltijos kopija], [2021]. – 87 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-417-221-
2 (įr.) 

 
Blogio šnabždesys : [trileris] / Donato Carrisi ; iš italų kalbos vertė Laura Bakšytė. – 2-asis patais. leid.. – Vilnius : 

Sofoklis, 2022. – 446, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-459-3 (įr.) 
 
Delfinas : [romanas] / Mark Haddon ; iš anglų kalbos vertė Vidas Morkūnas ir Anita Kapočiūtė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2022. – 319, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-455-5 (įr.) 
 
Didelės netikros graikiškos sužadėtuvės : [romanas] / Jennifer Faye ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2022. – 253, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-
609-03-0767-0 

 
Džerodų dinastija : [romanai]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2022-    . 
Kn. 1 / [iš anglų kalbos vertė Neringa Milaknienė, Laima Juknevičiūtė, Linara Jagminaitė]. – 2022. – 478, [1] p.. – 

Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0786-1 
Kn. 2 / [iš anglų kalbos vertė Laima Juknevičiūtė, Miglė Geicen, Lina Kulikauskienė]. – 2022. – 478, [1] p.. – 

Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0787-8 
 
Ecce homo : romanas / Petras Šatkus. – [Vilnius] : [P. Šatkus], [2022]. – 328 p.. – ISBN 978-609-475-905-5 
 
Esu tiktai smiltelė : eilėraščiai / Janina Gervytė-Bendžiuvienė. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. 

Termorenovacija], 2022. – 118, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-204-2 
 
Geltona suknelė : romanas / Ignė Ale. – Vilnius : Svajonių knygos, 2022. – 351, [1] p.. – (Marcipano valandos, 

ISSN 2351-5201). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0774-8 
 
Gera duktė : trileris / Karin Slaughter ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jagminaitė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 

2021. – 511, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-487-226-6 (įr.) 
 
Geresnė ji : trileris / Mary Kubica ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Žičkytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2022. – 413, 

[1] p.. – ([Jausmų klasika], ISSN 2335-7126). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0775-5 (įr.) 
 
Geroji sesuo : psichologinis trileris / Sally Hepworth ; iš anglų kalbos vertė Liucija Vakarė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2022. – 317, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-487-238-9 (įr.) 
 
Gydytojai miršta kitaip : apsakymai / Vilius Kočiubaitis. – [Vilnius] : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 

1 epub failas. – ISBN 978-609-480-247-8 
 
Gyvenimas ir kitos bėdos : romanas / Kristan Higgins ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2022. – 447, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-487-232-7 (įr.) 
 
Gyvenimo knyga : eilėraščiai / Bronislava Radvilienė. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. 

Termorenovacija], 2022. – 125, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-203-5 
 
Į ten, iš kur… : eilėraščiai / Eglė Miliušytė-Brazdžiūnė (Egmilė). – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. 

Termorenovacija], 2022. – 161 p.. – Tiražas 60 egz.. – ISBN 978-609-489-189-2 
 
Ilgesys ir eglutės : [atvirukų knyga] / tekstai: Dovilė Zavedskaitė ; iliustracijos: Evelina Simanavičiūtė. – [Vilnius] : 

Dvi tylos, 2021. – 316, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8232-43-1 
 
Išeinančių medžių sala : romanas / Elif Shafak ; iš anglų kalbos vertė Rūta Razmaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – 

393, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-655-1 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Jausmų gama : eilėraščiai / Ona Garalevičiūtė-Brimienė. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. 
Termorenovacija], 2022. – 213, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-194-6 

 
Jausmus pažadinęs valsas : [romanas] / Catherine Tinley ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2022. – 319, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1800 egz.. 
– ISBN 978-609-03-0771-7 (įr.) 

 
Jis vadina mane mama : tikra istorija / Virginija Rimkuvienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 255, [1] p. 

: portr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-487-244-0 (įr.) 
 
Kai liaujamės suprasti pasaulį / Benjamín Labatut ; iš ispanų kalbos vertė Alma Naujokaitienė. – Vilnius : Rara, 

2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8306-24-8 
 
Kalbėjimas į stiklą : eilėraščiai / Irena Aršauskienė. – Vilnius [i.e. Kaunas] : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. 

Termorenovacija], 2022. – 235, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-489-195-3 (įr.) 
 
Keturi pavasariai : eilėraščiai / Danutė Valiuškienė. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. 

Termorenovacija], 2022. – 146, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-489-199-1 
 
Kitų šalis : karas, karas, karas : romanas / Leïla Slimani ; iš prancūzų kalbos vertė Violeta Tauragienė. – [Vilnius] : 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-480-250-8 
 
Kryžkelė : romanas / Petras Šatkus. – [Kaunas] : [Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga] ; Vilnius : Jusida, 

2021. – 410 p.. – ISBN 9986-9249-3-6 
 
Kur upė Šyša teka… : biografinis romanas / Rokas Flick. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – 451, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 

2500 egz.. – ISBN 978-609-466-660-5 (įr.) 
 
Linksmybės namai : romanas / Edith Wharton ; iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2022. – 479, [1] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0784-7 (įr.) 
 
Mažumų orkestras : romanas / Chigozie Obioma ; iš anglų kalbos vertė Aušra Stanaitytė-Karsokienė. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2022. – 477, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-487-234-1 (įr.) 
 
Merginų miestas : [romanas] / Elizabeth Gilbert ; iš anglų kalbos vertė Liucija Vakarė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 

501, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02614-2 (įr.) 
 
Mieloji Rouzė Gold : trileris / Stephanie Wrobel ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2022. – 319, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-487-236-5 (įr.) 
 
Mylimieji / Juozas Erlickas. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – 511, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-466-526-

4 (įr.) 
 
Monarcho meilužė : [romanas] / Bryn Turnbull ; iš anglų kalbos vertė Asta Buckiūnaitė. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2022. – 447, [1] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0761-8 (įr.) 
 
Moterų pokalbiai : [romanas] / Miriam Toews ; iš anglų kalbos vertė Nijolė Regina Chijenienė. – Vilnius : Sofoklis, 

2022. – 222, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-457-9 (įr.) 
 
Negailestingi mainai : [romanas] / Virginia Heath ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2022. – 319, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 
978-609-03-0770-0 (įr.) 

 
Nes laimingiausias skaičius – trys : [romanas] / Jennifer Faye ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2022. – 253, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-
0768-7 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Net mirtis neišskirs : romanas / Seraphina Nova Glass ; [iš anglų kalbos vertė Gabrielė Šilobritaitė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2022. – 319, [1] p.. – ([Jausmų klasika], ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-
0783-0 (įr.) 

 
Niekam tavęs neatiduosiu : romanas / Shannon Stacey ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2022. – 318, [1] p.. – (Laisvalaikio parkas, ISSN  2335-7134). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-
0772-4 (įr.) 

 
Olivija, ir vėl : romanas / Elizabeth Strout ; iš anglų kalbos vertė Aistė Kvedaraitė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2022. – 315, [2] p. : portr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-487-240-2 (įr.) 
 
Pa rugpjūčia dungum : ailutes ir kiti paprovijimai rytų aukštaičių tarmi, rakiškėnų patarmi / Gražina Degutytė-

Pitrėnienė. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. Termorenovacija], 2022. – 217, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 200 
egz.. – ISBN 978-609-489-193-9 

 
Paklydę drugiai : eilėraščiai / Elena Kasparaitienė. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. 

Termorenovacija], 2022. – 237, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-187-8 
 
Paskutinis knygynas Londone : romanas / Madeline Martin ; [iš anglų kalbos vertė Dovilė Vaišvilaitė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2022. – 351, [1] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0776-
2 (įr.) 

 
Paskutinis namas Nereikalingųjų gatvėje : trileris / Catriona Ward ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – Vilnius 

: Tyto alba, 2022. – 358, [2] p.. – Tiražas 2700 egz.. – ISBN 978-609-466-658-2 (įr.) 
 
Paskutinis žaliuojantis slėnis : romanas / Mark Sullivan ; iš anglų kalbos vertė Aistis Kelertas. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2022. – 541, [1] p. : portr., žml.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-487-250-1 (įr.) 
 
Pavasario kiemas : romanas / Tomoka Shibasaki ; iš japonų kalbos vertė Rima Torres. – [Vilnius] : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-480-249-2 
 
Pažvelk dar kartą  : [trileris] / Lisa Scottoline ; iš anglų kalbos vertė Irma Milevičiūtė. – 2-asis patais. leid.. – 

Vilnius : Sofoklis, 2022. – 382, [2] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-454-8 (įr.) 
 
Pilis : [romanas] / Franz Kafka ; iš vokiečių kalbos vertė Antanas Gailius. – Vilnius : Vaga, 2022. – 383, [1] p.. – 

Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-415-02635-7 (įr.) 
 
Pipiržodžių arbatėlė : nuo humoro ir satyros iki egzistencinės filosofijos / Kęstutis Trečiakauskas. – Utena : 

Utenos Indra, 2022. – 157, [1] p.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-455-578-7 
 
Pirmadienio susitikimų eilėraščiai = Måndagsmötenas dikter : 1990–1991 Stokholmas / Arkadijus Vinokuras ; 

[iliustracijų autorė Aušra Chlevickaitė]. – Vilnius : Švedijos ambasada Lietuvoje, [2022]. – 109, [1] p. : iliustr., portr.. – 
Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-96288-0-6 (įr.) 

 
Praamžiai ir kiti laikai : romanas / Olga Tokarczuk ; iš lenkų kalbos vertė Vyturys Jarutis. – [Vilnius] : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-480-252-2 
 
Prisiminimų takais : biografinis pasakojimas / Eugenija Bendžaitytė-Danusienė. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė 

spaustuvė [i.e. Termorenovacija], 2022. – 114, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 55 egz.. – ISBN 978-609-489-198-4 
 
Quo vadis, domine? : romanas / Petras Šatkus. – [Vilnius] : [P. Šatkus] : Jusida, 2021. – 517 p.. – ISBN 978-609-

475-753-2 
 
Raudonasis apelsinas : trileris / Harriet Tyce ; iš anglų kalbos vertė Dalia Paslauskienė. – [Vilnius] : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-480-251-5 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Rigelio akys : romanas / Roy Jacobsen ; iš norvegų kalbos vertė Nora Strikauskaitė. – [Vilnius] : Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla, [2021]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-480-246-1 

 
Saldžių sapnų : trileris / Anders Roslund ; iš švedų kalbos vertė Mantas Karvelis. – [Vilnius] : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, [2021]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-480-248-5 
 
Septynetas : romanas / Donata Kontenienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 479, [1] p.. – Tiražas 1700 

egz.. – ISBN 978-609-487-242-6 
 
Septyni Evelinos Hugo vyrai : romanas / Taylor Jenkins Reid ; [iš anglų kalbos vertė Giedrė Rakauskaitė]. – Patais. 

leid.. – Vilnius : Svajonių knygos, 2022. – 446, [1] p. : portr.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0573-7 (įr.) 

 
Skandalas, nulemtas žvaigždžių : romanas / Kimberley Troutte ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius 

: Svajonių knygos, 2021. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Aistra). – ISBN 978-609-03-0744-1 
 
Skandalingas svajonių sąrašas : romanas / Sarah MacLean ; [iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2022. – 479, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. 
– ISBN 978-609-03-0760-1 (įr.) 

 
Skandalo atgarsiai : [romanas] / Laura Madeleine ; iš anglų kalbos vertė Augustė Čebelytė-Matulevičienė. – 

Vilnius : Sofoklis, 2022. – 381, [2] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-453-1 (įr.) 
 
Slaptasis agentas : romanas / Joseph Conrad ; iš anglų kalbos vertė Daina Valentinavičienė. – [Vilnius] : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-480-245-4 
 
So pėršto i aki : žemaitėšku pjiesiu rinkinīs / Untulis Edmunds. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. 

Termorenovacija], 2022. – 271, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-489-197-7 (įr.) 
 
Su Lietuva širdy : eilėraščiai / Liucija Genovaitė Ruseckienė. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. 

Termorenovacija], 2022. – 96, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-205-9 
 
Sugrįžimas : romanas / Nicholas Sparks ; iš anglų kalbos vertė Aistis Kelertas. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 

2022. – 349, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-487-248-8 (įr.) 
 
Sugrįžimas į rojų : romanas / Elin Hilderbrand ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – 

357, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-654-4 (įr.) 
 
Surišta pilis : vieno sapno istorija / Linas Bitvinskas ; [dailininkė Audronė Uzielaitė]. – [Anykščiai] : Aukštaitijos 

komunikacijos projektai, [2021]. – [32] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-96203-3-6 
 
Susituokti bet kokia kaina : romanas / Lauren Canan ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Juozaitytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2021. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Aistra). – ISBN 978-609-03-0745-8 
 
Šešėliuose : romanas / Sharon Sala ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – 

1 epub failas. – (Katė) (Romantinis trileris). – ISBN 978-609-03-0733-5 
 
Tavo akimirkos nuodėmė : romanas / Tyla Audroje. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 237, [2] p.. – 

Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-487-254-9 
 
Užauginta Mūšos ir žalių lankų : eilėraščiai / Valerija Pelegrimaitė-Jurgilienė. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė 

spaustuvė [i.e. Termorenovacija], 2022. – 126, [1] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-489-190-8 
 
Vaikų žaidimai : trileris / Bo Svernström ; iš švedų kalbos vertė Mantas Karvelis. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2021. – 462, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-487-228-0 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Valstybėje nieko naujo : romanas / Petras Šatkus. – [Vilnius] : [P. Šatkus] : Jusida, 2022. – 442 p.. – ISBN 978-
609-475-907-9 

 
Vestuvių salos stebuklas : [romanas] / Jennifer Faye ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2022. – 253, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0769-4 
 
Vieną kartą Alpėse : romanas / Jane Porter ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2021. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Jausmų egzotika). – ISBN 978-609-03-0743-4 
 
Visi tavo troškimai išsipildys : romanas / Barbara Wallace ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2021. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Karamelė). – ISBN 978-609-03-0742-7 
 
Viskas, ko reikia : romanas / Shannon Stacey ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2022. – 318, [1] p.. – (Laisvalaikio parkas, ISSN 2335-7134). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0773-1 (įr.) 
 
Voldenas, arba Gyvenimas miške / Henry David Thoreau ; iš anglų kalbos vertė Rolandas Pavilionis. – Vilnius : 

Vaga, 2022. – 470, [1] p. : faks., portr.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-415-02397-4 (įr.) 
 
Žemuogės ant sniego : eilėraščiai / Marytė Gudėnienė. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. 

Termorenovacija], 2022. – 57, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-191-5 
 
Žiemos saulėgrįža : romanas / Rosamunde Pilcher ; [iš anglų kalbos vertė Elžbieta Filipavičiūtė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2022. – 606, [1] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0766-
3 (įr.) 

 
Žodžiai lyg šaltinio versmė : eilėraščiai / Danutė Sadauskaitė-Vepštienė ; [nuotraukų autorė Danutė Vepštienė]. 

– Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. Termorenovacija], 2022. – 125, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 
978-609-489-192-2 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Avelė Austėja ir spalvoti debesys / Jovita Kiežė ; iliustravo Viktorija Vitkauskienė. – Vilnius : Vaga, 2022. – [30] p. 
: iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-415-02636-4 
 

Baltoji Gėlelė ir Juodasis Princas / Vytautas Račickas ; [iliustravo Skaistė Balkytė]. – Vilnius : V. Račickas, [2022]. – 
45, [1] p. : iliustr.. – (Zuika padūkėlis). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-475-899-7 (įr.) 
 

Bičiulių kaimas : pasakų knygelė / Rima Tunkūnienė ; [iliustracijos Rimos Tunkūnienės]. – Kaunas : RIDSALES 
kūrybinė spaustuvė [i.e. Termorenovacija], 2022. – 22, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-202-8 
 

Dingusios mergaitės byla / Tomas Dirgėla ; iliustravo Rytis Daukantas. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – 197, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-466-593-6 (įr.) 
 

Gimta šalis : eiliuota knygelė vaikams / Eugenija Strazdienė ; [piešiniai Eugenijos Strazdienės]. – Kaunas : 
RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. Termorenovacija], 2022. – 34, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-489-
201-1 
 

Gražiausios vaikystės pasakos / [atpasakojo Stéphanie Sojic ir Christelle Cornet] ; iliustravo Sybile ir Marine 
Cazaux ; [iš prancūzų k. vertė Žana Kairienė]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2022]. – [192] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. 
– ISBN 978-609-05-0700-1 (įr.) 
 

Ir mergytėms, ir berniukams : eilėraštukai, dainelės ir gulbės istorija : užduotėlių ir spalvinimo knygelė / Vilija 
Dobrovolskienė ; [iliustracijos Mato Lukoševičiaus]. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. Termorenovacija], 
2022. – 38, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-208-0 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Maži ir dideli džiaugsmai : eilėraščiai : spalvinimo knyga / Aurika Navickienė ; [piešinių autorė Milda 
Radvenskaitė]. – 2-asis leid.. – Panevėžys [i.e. Kaunas] : Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, 2022. – 18, [2] p. : 
iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8259-16-2 
 

Pūkelis / Stefanija Jokštytė, Eglė Marija Ažubalytė. – [Vilnius] : Dvi tylos, [2022]. – 43, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 
2000 egz.. – ISBN 978-609-8232-37-0 
 

Raganos visai nebaisios : eilėraščiai ir trumpos pasakėlės / Danutė Sadauskaitė-Vepštienė. – Kaunas : 
[Termorenovacija], 2022. – [41] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-186-1 
 

Roboto Metaloboto kelionė po sodą / Inga Gučienė. – Vilnius : [I. Gučienė], 2022. – 74, [1] p. : iliustr., nat. + 1 
garso diskas (CD). – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-475-920-8 
 

Sapnų pasakėlės / [iš anglų k. vertė Žana Kairienė]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2022]. – 271, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-05-0676-9 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Cirko artistas : užduotėlių ir spalvinimo knygelė / Vilija Dobrovolskienė ; [iliustracijos Mato Lukoševičiaus]. – 
Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. Termorenovacija], 2022. – 26, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-
609-489-196-0 
 

Ledo šalis II : [spalvinimas]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – [33] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – 
Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0718-6 
 

Mielieji augintiniai : [spalvinimas su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 24 p., [2] įd. lipdukų lap. : 
iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0652-3 
 

Princesė : [spalvinimo knyga su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų 
lap. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0705-6 
 

Spalvink su lipdukais. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 
2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0669-1 
 

Spalvink su Pepa. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 23, [2] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 
2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0685-1 
 

Spalvink su vandeniu. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2021]. – [25] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 
978-609-05-0671-4 
 

Spalvink su vandeniu. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2021]. – [25] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 
978-609-05-0670-7 
 

GEOGRAFIJA 
 

Viena žiema Šiaurėje su šunimis / Karolis Bareckas. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 223, [1] p. : iliustr.. 
– Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-487-252-5 (įr.) 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 

Laisvės paieškos : Harry ir Meghan: šiuolaikinės karališkosios poros istorija / Omid Scobie, Carolyn Durand ; iš 
anglų kalbos vertė Karolina Masaitytė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2021. – 351, [1] p., [8] iliustr. lap. : portr.. – 
Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-487-224-2 (įr.) 
 
 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

ISTORIJA 
 

#fainiausia pasauly močiutė : anūkė klausia apie karus ir sąžinę : partizanų ryšininkės ir politinės kalinės Onos 
Butrimaitės-Laurinienės istorija / Živilė Kropaitė-Basiulė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 335, [1] p., [10] 
iliustr. lap.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-487-256-3 (įr.) 
 

Karvedys Jonas Karolis Chodkevičius – Europos legenda : Lietuvos nacionalinio dailės muziejaus, Jono Karolio 
Chodkevičiaus labdaros ir paramos fondo kilnojamoji paroda „Karvedys Jonas Karolis Chodkevičius – XVII a. Europos 
legenda“ [2021] (Vilnius–Kretinga), portretų paroda „Laiko ženklai Jono Karolio Chodkevičiaus ir jo šeimos 
portretuose“ [2021, Vilnius] / [sudarytojas Tomas Kašėta]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis dailės muziejus, 2021. – 23 
p. : iliustr., faks., portr. 
 

Lietuvos kova už laisvę = Lithuania’s fight for freedom / E.J. Harrison ; [vertimas į lietuvių kalbą: UAB „House of 
Languages“]. – Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2022. – 81, 93 p. : žml.. – Tiražas 
200 egz.. – ISBN 978-609-8298-19-2 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8581;  (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

